
КАРТА ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЗОН  М 1 : 25 000

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
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ПС 110/35/10
"Воздвиженская"

 ПС 110/35/10 "Геймановская"

ГРС
ст-цы Геймановская

 ПС 110/35/10 "Геймановская"

 ст. Алексее-Тенгинская

 х. Причтовый

 х. Средний  х. Верхний

АГРС
ст-цы Темиргоевская

Граница сельского поселения

Граница населенного пункта

ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ЗОНЫ

Жилая зона

Зона жилой застройки

Общественно-деловая зона

Зона размещения объектов социального , общественно-делового
и коммерческого назначения
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Примечание: карта выполнена на основании и с учетом
архитектурно-планировочных решений схемы ГП-2 "Схема
функционального зонирования территории", разработанного
ООО "ПИТП" в 2010 году в составе Генерального плана
Алексее-Тенгинского сельского поселения согласно
муниципальному контракту №1 от 29.07.2010.
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№ пп
Наименование населенного

пункта
Ед.

измер.
Зона жилой застройки

Сущ. Проект. Всего на
расч. срок Сущ. Проект. Всего на

расч. срок Сущ. Проект. Всего на
расч. срок Сущ. Проект. Всего на

расч. срок Сущ. Проект. Всего на
расч. срок Сущ. Проект. Всего на

расч. срок

Зона
общественно-делового

назначения

Зона рекреационного
назначения

1 ст. Алексее-Тенгинская

2 х. Причтовый

4 х. Средний

га

га

га

Зона производственного и
коммунально-складского

назначения

Зона транспортной
инфрастурктуры

Зона инженерной
инфраструктуры

Сущ. Проект. Всего на
расч. срок

Зона специального
назначения

Сущ. Проект. Всего на
расч. срок

Зона сельскохозяйственных
угодий (пашня, сады,

выпасы и др.)

131,3

30,3

36,7

16,5

8,5

6,8

147,8

38,8

43,5

3 х. Верхний га 6,5 5,2 11,7

7,3

0,2

0,6

6,0

-

1,5

13,3

0,2

2,1

- 0,8 0,8

7,0 19,5 26,5

- 4,8

2,8 5,0 7,8

4,1 18,9 20,3

4,8 0,6 -

-

1,4 0,1 1,5

19,2 15,7 34,9

Зоны вне границ населенных
пунктов га - - - - - - - 10,5 10,5 -47,7 47,7

Ед.
измер.

км

км

км

км

км

ВСЕГО га км204,8 37,0 241,8 8,1 8,3 16,4 13,9 58,7 72,6 15,869,5 85,3

1,5 0,1 1,6

- - -

-

0,2 1,4 1,6

1,7 3,65 4,35

3,7 5,15 7,85

0,3 0,3

98,2

113,9

155,5

4356,0

4997,3

273,7

152,0

127,2

167,9

4373,2

5121,3

301,0

-

-

-

-

18,5 1,6 20,1

2,6 - 2,6

2,8 - 2,8

6,2 0,5 6,7

7,8 - 7,8

40,037,9 2,1

1,7 1,5 3,2

- - -

1,3 1,5 2,8

- 0,8 0,8

6,3 5,3 11,6

9,3 9,1 18,4

0,6

0,6 0,6

-

-

Зона рекреационного назначения

Зона размещения объектов отдыха и туризма

Зона озеленения общего пользования , в том числе размещения
спортивных объектов

Зона производственного и коммунально -складского назначения

Зона размещения производственных объектов , объектов
агропромышленного комплекса  коммунально -складского
назначения

Зона размещения водозаборных сооружений
хозяйственно-питьевого назначения

Зона размещения линейных объектов транспортной
инфраструктуры

Зона размещения линейных объектов инженерной
инфраструктуры (линия электропередачи / газопровод)

Г Г<< >>

Зона специального назначения

Зона кладбищ

Санитарно-защитная зона

Сельскохозяйственные зоны

Зона сельскохозяйственного использования

Естественные природные территории (заболоченные,
прибрежные территории, балки, неудобья, многолетние
насаждения)

Иные зоны

Зона сельскохозяйственных угодий в составе земель
сельскохозяйственного назначения


