



КАРТА ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЗОН М 1 : 25 000

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН



№ пп	Наименование населенного пункта	Ед. измер.	Зона жилой застройки			Зона общественно-делового назначения			Зона рекреационного назначения			Зона производственного и коммунально-складского назначения			Зона специального назначения			Зона сельскохозяйственных угодий (пашни, выпасы и др.)			Ед. измер.	Зона транспортной инфраструктуры			Зона инженерной инфраструктуры		
			Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок	Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок	Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок	Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок	Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок	Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок		Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок	Сущ.	Проект.	Всего на расч. срок
1	ст. Алексеев-Тенгинская	га	131,3	16,5	147,8	7,3	6,0	13,3	7,0	19,5	26,5	19,2	15,7	34,9	1,5	0,1	1,6	152,0	-	98,2	км	18,5	1,6	20,1	1,7	1,5	3,2
2	х. Причтовый	га	30,3	8,5	38,8	0,2	-	0,2	-	4,8	4,8	0,6	-	0,6	-	-	-	127,2	-	113,9	км	2,6	-	2,6	-	-	-
3	х. Верхний	га	6,5	5,2	11,7	-	0,8	0,8	2,8	5,0	7,8	0,6	-	0,6	0,2	1,4	1,6	167,9	-	155,5	км	2,8	-	2,8	1,3	1,5	2,8
4	х. Средний	га	36,7	6,8	43,5	0,6	1,5	2,1	4,1	18,9	20,3	1,4	0,1	1,5	0,3	-	0,3	301,0	-	273,7	км	6,2	0,5	6,7	-	0,8	0,8
Зоны вне границ населенных пунктов			-	-	-	-	-	-	10,5	10,5	47,7	-	47,7	1,7	3,65	4,35	437,3,2	-	435,6,0	км	7,8	-	7,8	6,3	5,3	11,6	
ВСЕГО			204,8	37,0	241,8	8,1	8,3	16,4	13,9	58,7	72,6	69,5	15,8	85,3	3,7	5,15	7,85	5121,3	-	4997,3	км	37,9	2,1	40,0	9,3	9,1	18,4

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ		Зона рекреационного назначения			Зона специального назначения		
	Граница сельского поселения		Зона размещения объектов отдыха и туризма		Зона кладбищ		
	Граница населенного пункта		Зона озеленения общего пользования, в том числе размещения спортивных объектов		Санитарно-защитная зона		
ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ЗОНЫ		Зона производственного и коммунально-складского назначения			Сельскохозяйственные зоны		
Жилая зона			Зона размещения производственных объектов, объектов агропромышленного комплекса коммунально-складского назначения		Зона сельскохозяйственного использования		
Общественно-деловая зона			Зона размещения водозаборных сооружений хозяйствственно-питьевого назначения		Зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения		
Зона размещения объектов социального, общественно-делового и коммерческого назначения			Зона размещения линейных объектов транспортной инфраструктуры		Иные зоны		
			Зона размещения линейных объектов инженерной инфраструктуры (линия электропередачи / газопровод)		Естественные природные территории (заболоченные, прибрежные территории, балки, неудобия, многолетние насаждения)		

Примечание: карта выполнена на основании и с учетом архитектурно-планировочных решений схемы ГП-2 "Схема функционального зонирования территории", разработанного ООО "ПИПП" в 2010 году в составе Генерального плана Алексеев-Тенгинского сельского поселения согласно муниципальному контракту №1 от 29.07.2010.

Муниципальный контракт № 83.001/09-17		
Внесение изменений в Генеральный план Алексеев-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края		
Изм. Кол.уч. Лист №	Ф.док.	Подпись
Директор Д.Г.Толпекин		12.17г
ГАП А.В.Лесничая		12.17г
Генеральный план	марка	лист
	ГП-4	1
Карта функциональных зон	листов	
M 1:25 000		
ООО ПИП "ЦЕНТРЭКСПЕРТПРОЕКТ" Краснодар, 2017г.		